ПРОЕКТ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р А С П ОР Я Ж Е Н И Е

с. Вольно-Надеждинское

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости -
земельного участка с кадастровым номером 25:10:010408:399, расположенного

по адресу: местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Приморский
край, Надеждинский район, с/т «Кипарис», участок №164, ________________

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации, местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Надеждинского

муниципального района, в целях регистрации права собственности на ранее учтенные

объекты недвижимости в отношении их правообладателей:

1. Выявить правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости -

земельного участка с кадастровым номером 25:10:010408:399, расположенного по

адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в

границах участка, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Надеждинский

район, с/т «Кипарис», участок №164, владеющего данным земельным участком на

праве собственности __________________, _________________ г. рождения, паспорт

гражданина Российской Федерации серия _______ номер _____________ выдан

__________________ зарегистрированного по адресу: _____________, СНИЛС ____.

2. Право собственности ___________ на указанный в пункте 1 настоящего

распоряжения земельный участок подтверждается Свидетельством на право

собственности на землю номер ______________ выданным ______________________.

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

направить копию настоящего распоряжения ___________________, в течении 5

рабочих дней со дня его подписания.

4. Управлению имущественных и земельных отношений администрации

Надеждинского муниципального района направить заявление о внесении в Единый

государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части

5 статьи 8 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной

регистрации недвижимости» в течении 5 рабочих дней со дня его подписания.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующего вопросы имущественных и земельных отношений, градостроительства

и архитектуры.

Глава администрации
Надеждинского муниципального района                           М.О.Якимов